
DOHODA O ZÁNıKu ZÁVAZKŮ
z rámcové dohody O koupi uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů, dne 20. 12. 2019
I.

Smluvní strany

Prodávající: RADIUM s.r.o.
se sídlem: nám. Chuchelských bojovníků 18/1, Velká Chuchle, 159 O0 Praha 5
ıčz 61247685
DIČ: CZ61247685
bankovní spojení:
Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 28682
zastoupen
Ing. Jiřím Kudrnou, jednatelem společnosti
lng. Marošem Krnáčem, jednatelem společnosti
Č. dohody prodávajícího:

(dále jen „prodávající”)

a

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč:6O733o98
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plněnísmluv:

č. dohody kupujícího: 20000006

(dále jen „kupující")

(společně také jako „smluvní strany”):

II.
Předmět dohody

(1) Smluvní strany Spolu uzavřely dne 20. 12. 2019 rámcovou dohodu O koupi, č. smlouvy kupujícího:
20000006, jejímž předmětem jsou dodávky hardware a Software pro podporu Sledování vozidel
(dále jen ,,rámcová dohoda").

(2) Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1981 občanského zákoníku na Zánlku závazků Z výše
uvedené rámcové dohody a ukončení této rámcové dohody, a to dohodou ke dni 31.10.2023.

(3) Práva a povinnosti Z rámcové dohody existující mezi smluvními stranami zanikají k uvedenému
termínu v čl. ll. odst. 2.



(4)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

Ustanovením čli. il. odst. 3. není dotčeno uplatnění práv či povinností smluvních stran, které mají
původ ve skutečnostech vzniklých před termínem uvedeným v čl. II. odst. 2., ať už taková práva či
povinnosti vznikly před nebo po tomto datu. Dohodou O zániku závazků Z rámcové dohody nejsou
dotčeny zejména:

a) práva a povinnosti smluvních stran k dílčím objednávkám učiněným před ukončením
rámcové dohody,

b) právo smluvních stran na jakoukoli náhradu újmy vzniklou porušením rámcové
dohody,

c) právo smluvních stran na Smluvní pokuty ajiné Sankce vyplývající Z rámcové dohody,
d) práva kupujícího Z vadného plnění a ze záruky kjednotlivým dodávkám,
e) jiná práva a povinnosti, Z jejichž povahy vyplývá, že mají přetrvat i po ukončení

rámcové dohody.

Ill.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech stran dohody.
Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dohody zajistí pronajímatel.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Každá
strana dohody obdržíjedno vyhotovení.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Strany této dohody prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejim obsahem souhlasí
a že dohoda byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

za kupujícího: za prodávajícího:

V Brně dne: V Brně dne:

Datum: 2023.1 0.10 amn, ,
1 3:42:03 +02'00' 08:48:59 +02'00'

Ing. Jiří Kudrna
jednatelé společnosti

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

Datum: 2023.i0.10 13:34:11
+02'00'




